
ZARZĄDZENIE NR VII/66/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie zatrudnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Baranowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1202/ w związku z art. 8 ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku - Prawo o aktach stanu cywilnego /Dz. 
U. z 2014 r., poz. 1741 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 15 lipca 2015 roku w ramach awansu wewnętrznego na stanowisku Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Baranowie, zatrudnia się pracownika Urzędu Gminy Baranów - Panią Justynę Maruszak.

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia, w tym płacy i pracy Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Baranowie określone zostaną w stosownej umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 1C7353AA-270B-4C51-88BF-F5499B023345. Przyjęty Strona 1




